
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.09.2019                                              № 698                                         г. Цимлянск 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района  

от 27.01.2009 № 56 «О создании комиссии  

по делам несовершеннолетних и защите их  

прав в Цимлянском районе» 
 

Во исполнение протокола заседания Правительственной комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав от 21.06.2019 № 22, 

Администрация Цимлянского района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

27.01.2009 № 56 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав в Цимлянском районе» следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав в Цимлянском районе, членами комиссии: 

- Степанову Ларису Михайловну - заведующего отделом культуры 

Администрации Цимлянского района; 

- Ромашкову Екатерину Владимировну –заведующего отделом 

экономического прогнозирования и закупок Администрации Цимлянского 

района; 

- Горшкову Веру Георгиевну – директора межмуниципального 

бюджетного учреждения культуры Цимлянского района «Центральный 

районный Дом культуры»; 

- Хоперскову Оксану Анатольевну – директора МБУК «Цимлянский 

городской досуговый центр «Комсомолец». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н. 

 

 

 

 

 
Постановление вносит  

сектор социальной сферы 

Администрации Цимлянского района 


